

第三季

里別：青草里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：110

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/7/1	112年第二季結餘			97,076
112/07/04	支青草里活動中心112年6月清潔管理員薪資(K青草--110城西回饋金)#3334		17,776	79,300
112/08/01	支青草里活動中心112年7月清潔管理員薪資(K青草--110城西回饋金)#3637		17,776	61,524
112/08/01	支青草里活動中心112年6月清潔管理員勞保 (K青草--110城西回饋金) #3677		1,546	59,978
112/08/01	支青草里活動中心112年6月清潔管理員勞退 (K青草--110城西回饋金) #3678		1,073	58,905
112/08/01	支青草里活動中心112年6月清潔管理員健保 (K青草--110城西回饋金) #3679		1,286	57,619
112/08/08	支青草里辦公處雇工整理里內環境工人工資 (K青草--110城西回饋金) #3855		6,000	51,619
112/08/11	支青草里辦公處召開112年度垃圾掩埋場回饋金里鄰長會議餐盒及茶水費用 (吳原舜代墊) (K青草--110城西回饋金) #3909		1,574	50,045
112/08/29	支青草里活動中心112年7月清潔管理員勞保 (K青草--110城西回饋金) #4191		1,546	48,499
112/08/29	支青草里活動中心112年7月清潔管理員勞退 (K青草--110城西回饋金) #4192		1,073	47,426

臺南市安南區公所112年度收支報告表

112/08/29	支青草里活動中心112年7月清潔管理員健保 (K青草--110城西回饋金) #4193		1,286	46,140
112/09/05	支青草里活動中心112年8月清潔管理員薪資(K青草--110城西回饋金)#4382		17,776	28,364
				28,364
				28,364
111/9/30	112年第三季結餘			28,364

第三季

里別：城北里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：110

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/7/1	112年第二季結餘			72,328
112/07/07	支城北社區活動中心112年6月清潔管理員薪資(E城北--110城西回饋金)#3271		12,144	60,184
112/07/19	支城北里民-郭淑雅(妹-郭麗君歿)喪葬補助費(款項由里長代墊)(E城北--110城西回饋金)#3501		5,000	55,184
112/08/01	支城北社區活動中心112年7月清潔管理員薪資(E城北--110城西回饋金)#3640		12,144	43,040
112/08/01	支城北里活動中心112年6月清潔管理員勞保(E城北--110城西回饋金)#3701		43	42,997
112/08/01	支城北里活動中心112年6月清潔管理員勞退(E城北--110城西回饋金)#3702		752	42,245
112/08/01	支城北里活動中心112年6月清潔管理員健保(E城北--110城西回饋金)#3703		1,286	40,959
112/8/18	里活動中心112年8月電費(E城北--110城西回饋金)#4018		246	40,713
112/08/30	支城北里活動中心112年7月清潔管理員勞保(E城北--110城西回饋金)#4244		43	40,670

臺南市安南區公所112年度收支報告表

112/08/30	支城北里活動中心112年7月清潔管理員勞退(E城北--110城西回饋金)#4245		752	39,918
112/08/30	支城北里活動中心112年7月清潔管理員健保(E城北--110城西回饋金)#4246		1,286	38,632
112/09/05	支城北社區活動中心112年8月清潔管理員薪資(E城北--110城西回饋金)#4385		12,144	26,488
				26,488
111/9/30	112年第三季結餘			26,488

第三季

里別：城東里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：110

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/7/1	112年第二季結餘			145,432
112/7/3	里活動中心112年7月水費(B城東--110城西回饋金)#3140		89	145,343
112/07/07	支城東里活動中心112年6月清潔管理員薪資(B城東--110城西回饋金)#3273		9,680	135,663
112/7/19	里活動中心112年7月電話費(B城東--110城西回饋金)#3505		48	135,615
112/07/24	支城東里辦公處辦理「城東里環境消毒噴藥」費用(B城東--110城西回饋金)#3580		15,000	120,615
112/07/26	支城東里辦公處購置城東里活動中心清潔用品一批費用(里長代墊)(B城東--110城西回饋金)#3581		2,666	117,949
112/07/26	支城東里辦公處購置里鄰長開會用文具一批費用(里長代墊)(B城東--110城西回饋金)#3582		1,333	116,616
112/07/26	支城東里辦公處購置里鄰長會議餐盒費用(里長代墊)(B城東--110城西回饋金)#3583		1,200	115,416
112/08/01	支城東里活動中心112年7月清潔管理員薪資(B城東--110城西回饋金)#3643		9,680	105,736
112/08/01	支城東里活動中心112年6月清潔管理員勞保(B城東--110城西回饋金)#3686		976	104,760

臺南市安南區公所112年度收支報告表

112/08/01	支城東里活動中心112年6月清潔管理員勞退(B城東--110城西回饋金)#3687		594	104,166
112/08/01	支城東里活動中心112年6月清潔管理員健保(B城東--110城西回饋金)#3688		1,286	102,880
112/8/18	里活動中心112年8月電話費(B城東--110城西回饋金)#4022		132	102,748
112/8/21	里活動中心112年8月電費(B城東--110城西回饋金)#4032		4,881	97,867
112/08/29	支城東里活動中心112年7月清潔管理員勞保(B城東--110城西回饋金)#4200		976	96,891
112/08/29	支城東里活動中心112年7月清潔管理員勞退(B城東--110城西回饋金)#4201		594	96,297
112/08/29	支城東里活動中心112年7月清潔管理員健保(B城東--110城西回饋金)#4202		1,286	95,011
112/09/01	支城東里購置112年度城西垃圾場回饋金發放作業所需文具一批費用(B城東--110城西回饋金)#4323		476	94,535
112/09/14	付城東里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(與111、112年分攤)(B城東--110城西回饋金)#4151		92,800	1,735
112/9/21	里活動中心112年9月電話費(B城東--110城西回饋金)#4586		33	1,702
111/9/30	112年第三季結餘			1,702

第三季

里別：媽祖宮里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：110

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/7/1	112年第二季結餘			36,832
112/08/17	支媽祖宮里辦公處購置112年度鄰長會議餐盒及文具費用 (款項由里幹事楊采穎先行墊付)(H媽祖宮--110城西回饋 金)#3989		1,250	35,582
112/09/14	付媽祖宮里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療 健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(與 112年分攤)(現金-10人)(H媽祖宮--110城西回饋金)#4280		17,500	18,082
112/09/14	付媽祖宮里辦理112年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)營運回饋 金發放相關作業之行政庶務支援及管理費用(H媽祖宮--112城 西回饋金)#4284		18,000	82
111/9/30	112年第三季結餘			82

第三季

里別：鹿耳里

科目名稱：臺南市城西垃圾掩埋場（含焚化廠）營運階段提供回饋金

預算年度：110

日期	摘要	收入	支出	結餘
112/7/1	112年第二季結餘			88,962
112/07/31	支鹿耳里辦公處購置消滅登革熱蚊蟲孳生源粒劑（G鹿耳--110城西回饋金）#3630		3,100	85,862
112/08/17	支鹿耳里辦公處購置112年度鄰長會議餐盒及文具費用（款項由里幹事楊采穎先行墊付）（G鹿耳--110城西回饋金）#3990		950	84,912
112/09/14	付鹿耳里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(農會-14人)(G鹿耳--110城西回饋金)#4289		41,300	43,612
112/09/14	付鹿耳里112年度里民基本水費、電費、健康檢查、醫療健保、保險、營養午餐、學雜費及喪葬費之部分補助款(與111年分攤)(漁會-14人)(G鹿耳--110城西回饋金)#4291		41,300	2,312
111/9/30	112年第三季結餘			2,312